
令和 3年 5月吉日 

PLA.com会員様各位 

 

                             株式会社サンプラテック 

                             本社 06-6353-5141 

東京支店 03-5688-5141 

名古屋支店 052-962-0291 

 

 

PLA.coｍロット購入割引サービス開始のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

この度、ボトル・容器類の商品に限り、ロットでの購入が可能になりました。最大 35％

OFFにてご購入いただけます。ぜひ、ご利用ください。 

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

【ロット対象品】 

ボトル・容器類 600 品以上 

 

 

【ロット商品確認方法】 

★PLA.com へログインしていただくと、ロット商品が表示されます。 

★ロット対象品には、商品名の先頭に必ず【ロット専用】と表示されています。 

★ロット商品は、各商品のご注文数に応じてロット価格が適用されます。 

 

 



【ロット商品表示例】 

  ▼ 商品一覧ページ 

  商品名の先頭に【ロット専用】と表示のある商品がロット購入割引に対応しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ▼ 商品ページ 

  商品名の先頭に【ロット専用】と表示のある商品がロット購入割引に対応しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  価格一覧には、購入個数に応じたロット価格が表示されます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

———————————— ご注意 ———————————— 

・ロット価格の適用は、1 度のご注文で、まとめてご注文された場合に限ります。 

・【ロット専用】と表示のない商品でご購入いただくと、ロット価格が適用されません。 

・ロット価格が適用される注文数は、商品により異なります。必ず、価格表内でロット価格が 

 適用される個数をご確認のうえ、注文数をご入力ください。 

 

 


